GRADE DE REFERENCE

INDICE
N.M.
DEBUT

INDICE
N.M.
FIN

NOMBRE DE
POSTES
PERMANENTS

NOMBRE DE
POSTES NON
PERMANENTS

|/ AJUSTEMENTS DE LA QUALIFICATION DES EMPLOIS

Direction Générale des Services
JAttaché principal
JAttaché

Direction de la Jeunesse et des Sports
IAdjoint technique 2éme classe
IAgent de maitrise

Direction des Espaces Publics
Ingénieur
Ingénieur principal

JAdjoint technique 1ére classe
IAdjoint technique 2éme classe

IAdjoint technique 1ére classe
IAdjoint technique 2éme classe

Direction des Espaces Verts
IAdjoint technique 2éme classe
JAdjoint administratif 2eme classe

IAdjoint technique 2éme classe
IAdjoint technique principal 2éme classe

IAdjoint technique principal 1ére classe
IAdjoint technique principal 2éme classe

Direction des Batiments et Moyens Municipaux
IAdjoint technique 2éme classe
IAdjoint technique principal 2éme classe

IAdjoint technique 2éme classe
IAgent de maitrise principal

Direction des Musées

JAdjoint du patrimoine 2éme classe
IAdjoint technique principal 2éme classe

Direction de la Jeunesse et des Sports

434
349

283
285

339

395

283
283

283
283
283
283

283
285

324
285
283
285
283
328

283
285

1/ AJUSTEMENTS suite a des vacances de postes ou a I'évolution des missions

783
658

355
392

658

783

368
355

368
355
355
355

355
392

430
392
355
392
355
453

355
392

2/ AJUSTEMENTS suite a la réussite aux concours et examens de la fonction publique territoriale

IAnimateur 297 463 1
Educateur des activités physiques et sportives de 2éme classe 297 463 -1
Direction des Manifestations Publiques
Controleur de travaux 297 463 1
[Technicien supérieur 308 473 -1
Direction des Espaces Verts
Controleur de travaux 297 463 1
IAgent de maitrise principal 328 453 -1
SOUS TOTAL 0 0
REPORT 0 0
Il MESURES NOUVELLES
1/ Transformations d'emplois
Conservatoire a Rayonnement Régional
IAssistant Spécialisé d'Enseignement Artistique 306 534 0,6
IAssistant Spécialisé d'Enseignement Artistique 306 534 -0,2
IAssistant Spécialisé d'Enseignement Artistique 306 534 -0,2
IAssistant spécialisé d'enseignement artistique 306 534 -0,2
SOUS TOTAL [1] 0
TOTAE

Tableau annexé a la délibération du conseil municipal du 26 septembre 2008
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