

GRADE DE RÉFÉRENCE	INDICE N.M. DÉBUT	INDICE N.M. FIN	NOMBRE DE POSTES PERMANENTS	NOMBRE DE POSTES NON PERMANENTS
I / AJUSTEMENTS DE LA QUALIFICATION DES EMPLOIS				
1 / AJUSTEMENTS suite à des vacances de postes ou à l'évolution des missions				
Direction Générale des Services				
Attaché principal	434	783	1	
Attaché	349	658	-1	
Direction de la Jeunesse et des Sports				
Adjoint technique 2ème classe	283	355	1	
Agent de maîtrise	285	392	-1	
Direction des Espaces Publics				
Ingénieur	339	658	1	
Ingénieur principal	395	783	-1	
Adjoint technique 1ère classe	283	368	1	
Adjoint technique 2ème classe	283	355	-1	
Adjoint technique 1ère classe	283	368	1	
Adjoint technique 2ème classe	283	355	-1	
Direction des Espaces Verts				
Adjoint technique 2ème classe	283	355	1	
Adjoint administratif 2ème classe	283	355	-1	
Adjoint technique 2ème classe	283	355	1	
Adjoint technique principal 2ème classe	285	392	-1	
Adjoint technique principal 1ère classe	324	430	1	
Adjoint technique principal 2ème classe	285	392	-1	
Direction des Bâtiments et Moyens Municipaux				
Adjoint technique 2ème classe	283	355	1	
Adjoint technique principal 2ème classe	285	392	-1	
Adjoint technique 2ème classe	283	355	1	
Agent de maîtrise principal	328	453	-1	
Direction des Musées				
Adjoint du patrimoine 2ème classe	283	355	1	
Adjoint technique principal 2ème classe	285	392	-1	
2 / AJUSTEMENTS suite à la réussite aux concours et examens de la fonction publique territoriale				
Direction de la Jeunesse et des Sports				
Animateur	297	463	1	
Éducateur des activités physiques et sportives de 2ème classe	297	463	-1	
Direction des Manifestations Publiques				
Contrôleur de travaux	297	463	1	
Technicien supérieur	308	473	-1	
Direction des Espaces Verts				
Contrôleur de travaux	297	463	1	
Agent de maîtrise principal	328	453	-1	
SOUS TOTAL			0	0
REPORT			0	0
II / MESURES NOUVELLES				
1 / Transformations d'emplois				
Conservatoire à Rayonnement Régional				
Assistant Spécialisé d'Enseignement Artistique	306	534	0,6	
Assistant Spécialisé d'Enseignement Artistique	306	534	-0,2	
Assistant Spécialisé d'Enseignement Artistique	306	534	-0,2	
Assistant spécialisé d'enseignement artistique	306	534	-0,2	
SOUS TOTAL			0	0
TOTAL			0	